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ACTA DE APERTURA ELECTRÓNICA DE OFERTAS PARA LA ADMISIÓN, 
EVALUACIÓN DE OFERTAS, CALIFICACION Y OTORGAMIENTO DE LA BUENA 

PRO” 
 

Siendo las 08:00 horas del día 11 junio de 2025, en la Municipalidad Distrital de Pataz, en el 
Distrito de Pataz, Provincia de Pataz, Región La Libertad, sito en Nro. S/n Plaza de Armas, 
reunidos los integrantes del comité de selección: Ing. Wilmer Jorge Luis De La Cruz Razón, 
(Presidente Miembro Titular), Dra. Leyli Jeny Aguilar Ventura (Primer miembro), e Arq. 
Kaluma Jamileth Soto Castro, (Segundo Miembro), designados mediante RESOLUCIÓN DE 
ALCALDÍA N° 114-2025-MDP/A de fecha 04 de junio de 2025, con la finalidad de elaborar 
el ACTA DE VERIFICACIÓN DE DOCUMENTACIÓN DE PRESENTACION OBLIGATORIA 
PARA ADMISIÓN, REQUISITOS DE CALIFICACION Y EVALUACION DE OFERTAS, del 
PROCEDIMIENTO ADJUDICACION SIMPLIFICADA Nº 01-2025-MDP – I 
CONVOCATORIA para la ejecución de la obra “MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE 
PRÁCTICA DEPORTIVA Y/O RECREATIVA EN EL ANEXO DE SUYUBAMBA, DISTRITO 
DE PATAZ DE LA PROVINCIA DE PATAZ DEL DEPARTAMENTO DE LA LIBERTAD”, 
procediendo a realizar de la siguiente manera: 
 

1. PARTICIPANTES REGISTRADOS EN EL SEACE 

De acuerdo al cronograma establecido en las Bases Integradas, se registraron a través 
del SEACE, como participantes, los siguientes proveedores: 
 

Nro. 
Tipo 

proveedor 
RUC/Código Nombre o Razón Social 

Fecha de 
registro en el 

procedimiento 
Estado 

Fecha de 
registro  

1 
Proveedor 
con RUC 20274419637 

J.C.A. CONTRATISTAS 
GENERALES S.R.LTDA. 

2025-04-28 
18:45:13.0 Válido 

2025-04-
28 

18:45:13.0 

2 
Proveedor 
con RUC 20477162259 

EMPRESA DE SERVICIOS 
GENERALES ALKAS S.A.C. 

2025-04-23 
23:41:35.0 Válido 

2025-04-
23 

23:41:35.0 

3 
Proveedor 
con RUC 20477239227 

GRUPO CONSTRUCTOR & 
CONSULTOR GF S.A.C. 

2025-04-24 
00:37:03.0 Válido 

2025-04-
24 

00:37:03.0 

4 
Proveedor 
con RUC 20477344101 RG DEMEISA S.A.C. 

2025-04-26 
19:38:54.0 Válido 

2025-04-
26 

19:38:54.0 

5 
Proveedor 
con RUC 20481348235 

CONSORCIO SECHAVI 
SRL 

2025-04-16 
21:10:27.0 Válido 

2025-04-
16 

21:10:27.0 

6 
Proveedor 
con RUC 20482247921 

INGENIEROS 
CONTRATISTAS  F & G   

S.A.C. 
2025-04-27 
11:02:59.0 Válido 

2025-04-
27 

11:02:59.0 

7 
Proveedor 
con RUC 20482474587 

ICA GRUPO 
CONTRATISTAS 

GENERALES S.A.C. 
2025-04-25 
21:25:59.0 Válido 

2025-04-
25 

21:25:59.0 

8 
Proveedor 
con RUC 20482512268 

CONSTRUCTORA Y 
SERVICIOS GENERALES 

JENSOL S.A.C. 
2025-04-27 
10:12:10.0 Válido 

2025-04-
27 

10:12:10.0 

9 
Proveedor 
con RUC 20482586032 

CORPORACION LUZ 
MARIA Y HNOS S.A.C. 

2025-04-16 
05:31:40.0 Válido 

2025-04-
16 

05:31:40.0 

10 
Proveedor 
con RUC 20482663045 

IVAL CONTRATISTAS 
E.I.R.L. 

2025-04-25 
15:56:38.0 Válido 

2025-04-
25 

15:56:38.0 
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11 
Proveedor 
con RUC 20494299161 

ANGULO & SALAZAR 
SOCIEDAD ANONIMA 

CERRADA CONTRATISTAS 
GENERALES 

2025-04-24 
11:39:43.0 Válido 

2025-04-
24 

11:39:43.0 

12 
Proveedor 
con RUC 20532066388 

INVERSIONES NASHIMAT 
S.A.C. 

2025-04-26 
13:09:20.0 Válido 

2025-04-
26 

13:09:20.0 

13 
Proveedor 
con RUC 20539767861 

CONSTRUCTORA E 
INVERSIONES GOVAM 

S.A.C. 
2025-04-28 
03:17:36.0 Válido 

2025-04-
28 

03:17:36.0 

14 
Proveedor 
con RUC 20539845331 GRUPO GARMEL S.A.C. 

2025-04-28 
14:44:45.0 Válido 

2025-04-
28 

14:44:45.0 

15 
Proveedor 
con RUC 20560191201 

CONSULTORES Y 
CONSTRUCTORES MAVIRI 

EIRL 
2025-04-28 
11:59:32.0 Válido 

2025-04-
28 

11:59:32.0 

16 
Proveedor 
con RUC 20565392396 

CONSTRUCCION Y 
EJECUCION DE 

PROYECTOS ZURI S.A.C. 
2025-04-16 
10:14:53.0 Válido 

2025-04-
16 

10:14:53.0 

17 
Proveedor 
con RUC 20565650514 

CORPORACION DELGADO 
PULCINELLLI SOCIEDAD 

ANONIMA CERRADA - 
CODELPU S.A.C. 

2025-04-28 
22:25:37.0 Válido 

2025-04-
28 

22:25:37.0 

18 
Proveedor 
con RUC 20600055560 

ISA & CAM 
CONTRATISTAS 

GENERALES S.A.C. 
2025-04-22 
23:34:30.0 Válido 

2025-04-
22 

23:34:30.0 

19 
Proveedor 
con RUC 20600276264 

INVERSIONES SERVI 
HOUSE S.A.C. 

2025-04-28 
20:42:34.0 Válido 

2025-04-
28 

20:42:34.0 

20 
Proveedor 
con RUC 20600658264 

ARQUITECTURA 
CONSTRUCCION Y 

MINERIA VILLA S.A.C. - 
ARCOMIVI S.A.C. 

2025-04-28 
05:19:12.0 Válido 

2025-04-
28 

05:19:12.0 

21 
Proveedor 
con RUC 20603089236 

GAROTH GRUPO 
EMPRESARIAL SOCIEDAD 

ANONIMA CERRADA 
2025-04-19 
00:07:22.0 Válido 

2025-04-
19 

00:07:22.0 

22 
Proveedor 
con RUC 20603943075 

BJL CONSTRUCTORA 
E.I.R.L. 

2025-04-28 
23:16:10.0 Válido 

2025-04-
28 

23:16:10.0 

23 
Proveedor 
con RUC 20605590242 

CONSULTORIA Y 
CONSTRUCCIONES 

APLICADO EN LA 
INGENIERIA S.A.C. 

2025-04-22 
21:47:13.0 Válido 

2025-04-
22 

21:47:13.0 

24 
Proveedor 
con RUC 20608556959 

CONSULTORA Y 
CONSTRUCTORA DEL 
NORTE D & V E.I.R.L. 

2025-04-22 
16:36:26.0 Válido 

2025-04-
22 

16:36:26.0 

25 
Proveedor 
con RUC 20611346469 

GRUPO PIERO 
VALENTINO S.A.C 

2025-04-23 
17:43:20.0 Válido 

2025-04-
23 

17:43:20.0 

 
 

2. POSTORES QUE PRESENTAN OFERTAS SEGÚN EL SEACE 

En el día y horario establecidos en las Bases Integradas y a través del SEACE, con fecha 
29 de abril de 2025, presentaron sus ofertas los siguientes postores: 
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3. VERIFICACIÓN DE DOCUMENTACIÓN DE PRESENTACIÓN OBLIGATORIA 

 

De acuerdo a la revisión efectuada, sobre documentación obligatoria exigida en la 

Sección Específica – Capítulo II – Numeral 2.2.1: Documentación de presentación 

obligatoria - 2.2.1.1: Documentos para la admisión de la oferta de las Bases Integradas 

(Literales a, b, c, d, e, f y g) y (A.1) se presenta, en el cuadro resumen, el detalle de las 

observaciones, de existir y su estado según la admisibilidad, conforme se detalla a 

continuación: 

 

3.1 VERIFICACIÓN DE DOCUMENTOS PARA LA ADMISIBILIDAD DE LA OFERTA:  

N° 
NOMBRE O 

RAZON 
SOCIAL 

VERIFICACION DE ADMISIBILIDAD 

01 ICA GRUPO 
CONTRATISTAS 
GENERALES S.A.C. 

a). Declaración jurada de datos del postor (Anexo N.º 1) – Folio 07: NO Cumple 
No utilizo el formato que corresponde. 
 
b). Documento que acredite la presentación de quien suscribe la oferta – folio 09 al 
17: Cumple 
 
c). Anexo 02 - Folio 019: Cumple  
 
d). Anexo 03 - Folio 021: NO Cumple 
La información contenida en el Anexo N° 3 es INCORRECTA. 
 
e). Anexo 04 - Folio 015: Cumple 
 
f). Anexo 05 – : No Aplica  
 
g). Anexo 6.- Folio 25 al 32: No Cumple 
No anexo formato   
 
NO ADMITIDA 
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02 CONSULTORES Y 
CONSTRUCCTORES 
MAVIRI EIRL. 

a). Declaración jurada de datos del postor (Anexo N.º 1) Folio (no hay folio): NO 
Cumple 
No utilizo el formato que corresponde. 
 
b). Documento que acredite la presentación de quien suscribe la oferta – NO HAY 
FOLIACION: Cumple 
 
c). Anexo 02- (no hay folio): Cumple  
 
d). Anexo 03- (no hay folio): Cumple  
 
e). Anexo 04- (no hay folio): Cumple 
 
f). Anexo 05 – : No Aplica 
 
g). Anexo 6.- (no hay folio): NO Cumple 
Al hacer la revisión, los sub totales no coinciden con el monto ofertado en el anexo. 
 
NO ADMITIDA 
 

03 CONSORCIO PIERO 
VALENTINO 

a). Declaración jurada de datos del postor (Anexo N.º 1) – Folio 112: Cumple. 
 
b). Documento que acredite la presentación de quien suscribe la oferta - Folio 05 al 
13: Cumple  
 
c). Anexo 02 - Folio 14 AL 15: Cumple  
 
d). Anexo 03 - Folio 16: Cumple  
 
e). Anexo 04 - Folio 17: Cumple 
 
f). Anexo 05 – Folio 18 al 19: Cumple  
 
g). Anexo 6.- Folio 20 al 24: Cumple, oferta un monto de S/ 1,374,528.16 soles. 
 
ADMITIDA 
 

04 CONSORCIO SAN 
FERNANDO 

a). Declaración jurada de datos del postor (Anexo N.º 1) – Folio 04: Cumple. 
 
b). Documento que acredite la presentación de quien suscribe la oferta - Folio 06 al 
10: Cumple  
 
c). Anexo 02 - Folio 12: Cumple  
 
d). Anexo 03 - Folio 14: Cumple  
 
e). Anexo 04 - Folio 16: Cumple  
 
g). Anexo 6.- Folio 18 al 20: NO Cumple 
Incongruencia de la partida ITEM 02.02.02.03.03   
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NO ADMITIDA 
 

05 CONSORCIO 
SUYOBAMBA 
PATAZ 

a). Declaración jurada de datos del postor (Anexo N.º 1) folio 147: Cumple 
 
b). Documento que acredite la presentación de quien suscribe la oferta – folio 134 al 
146: Cumple  
 
c). Anexo 02 – folio 132: Cumple  
 
d). Anexo 03- folio 130: Cumple  
 
e). Anexo 04 – folio 128: Cumple 
 
f). Anexo 05 – folio 122 al 126: Cumple  
 
g). Anexo 6.- folio 112 al 120: Cumple, oferta un monto de S/ 1,360,738.41 soles 
 
ADMITIDA 

06 CONSORCIO 
SECHAVI 

a). Declaración jurada de datos del postor (Anexo N.º 1) –folio 4: Cumple. 
 
b). Documento que acredite la presentación de quien suscribe la oferta – Folio 6 al 
10: Cumple  
 
c). Anexo 02 - Folio 12: Cumple  
 
d). Anexo 03 - Folio 14: Cumple  
 
e). Anexo 04 - Folio 16: Cumple 
 
g). Anexo 6.- Folio 18 al 23: Cumple, oferta un monto de S/ 1,360,738.42 soles 
 
ADMITIDA  

 

En aplicación de lo establecido en las bases integradas 3.2 Requisitos de Calificación, 

se procede a calificar los postores que fueron admitidas: 

3.2 CALIFICACION DE OFERTAS 

A.1 Equipamiento Estratégico, de conformidad con el numeral 49.3 del artículo 49 y el 

literal e) del numeral 139.1 del artículo 139 del Reglamento este requisito de calificación 

se acredita para la suscripción del contrato. 

A.2 CALIFICACIONES DEL PLANTEL PROFESIONAL CLAVE FORMACIÓN ACADÉMICA DEL PLANTEL 

PROFESIONAL CLAVE, de conformidad con el numeral 49.3 del artículo 49 y el literal e) del 

numeral 139.1 del artículo 139 del Reglamento este requisito de calificación se acredita 

para la suscripción del contrato 

 

B. Experiencia del Postor en la Especialidad 



MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PATAZ 

COMITÉ DE SELECCIÓN 
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N.º 01-2025-MD-CS1 
 

 
 

N° 
NOMBRE O RAZON 

SOCIAL 
EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD 

01 CONSORCIO PIERO VALENTINO - Experiencia N°01:   

NO SE PUEDE ACREDITAR EL MONTO FACTURADO ENTRE LOS 
DOCUMENTOS SOLICITADOS EN LAS BASES.  
 

02 CONSORCIO SUYOBAMBA PATAZ - Experiencia N°01: Acredita un monto de S/ 1,395,577.02 soles 

 - Experiencia N°02: Acredita un monto de S/ 515,665.66 soles 

CALIFICADA, ACREDITA UN MONTO DE S/ 1,911,242.68 SOLES   

03 CONSORCIO SECHAVI - Experiencia N°01: Acredita un monto de S/ 1,123,781.50 soles  

- Experiencia N°02: Acredita un monto de S/ 809,776.40 soles 

CALIFICADA, ACREDITA UN MONTO DE S/ 1,933,557.90 SOLES   
 

 

5. EVALUACION DE OFERTAS: Según las bases integradas, establece que:   

La evaluación consiste en la aplicación de los factores de evaluación previstos en el 

Capítulo IV de la sección específica de las bases a las ofertas que cumplan los requisitos 

de calificación, con el objeto de determinar la oferta con el mejor puntaje y el orden de 

prelación de las ofertas.  

 

N° 
NOMBRE O 
RAZON 
SOCIAL 

PRECIO PUNTAJE 
BONIFICACION 

CONDICION 
REMYPE (5%) 

PUNTAJE 
TOTAL 

 
 
01 

 
 
CONSORCIO 
SUYOBAMBA 
PATAZ 
 

 
 
S/ 1,360,738.41 
 
 

100.00 5.00 105.00 

02 
CONSORCIO 
SECHAVI  

S/ 1,360,738.42 99.99 5.00 104.99 

 
Del resultado de la evaluación de las ofertas, el Comité de Selección acuerda por 
unanimidad determinar la Buena Pro al CONSORCIO SUYOBAMBA PATAZ de la 
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Adjudicación Simplificada N° 01-2025-MDP-CS1– PRIMERA CONVOCATORIA, para la 
CONTRATACIÓN de ejecución de obra denominada “MEJORAMIENTO DEL 
SERVICIO DE PRÁCTICA DEPORTIVA Y/O RECREATIVA EN EL ANEXO DE 
SUYUBAMBA, DISTRITO DE PATAZ DE LA PROVINCIA DE PATAZ DEL 
DEPARTAMENTO DE LA LIBERTAD”. 
 
Luego de leída y aprobada por unanimidad la presenta acta y siendo las 10:40 horas de 

11 de junio de 2025, en señal de conformidad y aprobación del texto de la presente 

suscriben los integrantes del comité de selección. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

       

 

 

Ing. Wilmer Jorge Luis De La Cruz Razón 
Presidente 

 Comité de Selección  

 
Dra. Leyli Jeny Aguilar Ventura  

Primer Miembro  
Comité de Selección  

 

 
Arq. Kaluma Jamileth Soto Castro 

Segundo Miembro  
Comité de Selección 


